檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：吳帆

電話：07-7995678#3076

傳真：07-7406590

電子信箱：teachest@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：高市教特字第10531649100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會邀請函(16074736_10531649100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人人本教育文教基金會辦理「困境，是來自上

帝？還是人間！─身心障礙者之司法及教育困境研討會」

乙案，如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人人本教育文教基金會105年3月22日105人本

高字第007號函辦理。

二、該會將於105年4月16日於高雄大學舉辦「困境，是來自上

帝？還是人間！─身心障礙者之司法及教育困境研討會」

，希望透過具體案例的深刻研討，讓大眾了解特教孩子在

教育、司法環境上的困境，以其相關處理機制能全面檢討

與改善。

三、活動免費，請事先報名（報名系統：http://goo.gl/form

s/lClr2u0DZz。或撥打洽詢專線：07─7260833分機115、

116）。

四、檢附研討會邀請函乙份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

8

高雄市立左營高級中學 1050329

*10570232600*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局特殊教育科(紙本) 2016-03-29
11:11:01